
Tel.: 950 311 011 Datová schránka: p36ab6k IČO: 70883378 
E-mail: klatovy.podatelna@hzspk.cz http://www.hzspk.cz Číslo účtu: 19-7243881/0710 

1/2 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
Územní odbor Klatovy 

Aretinova 129, 339 01 Klatovy 

Č. j.: HSPM-   603-6/2023 KT 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje: mjr. Ing. Zdeněk Bárta
Tel.: 950 311 152 
E-mail: zdenek.barta@hzspk.cz 

Datum: 16. 3. 2023 

Z Á Z N A M  O  P O S K Y T N U T Í  I N F O R M A C E  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění 

pozdějších předpisů 

Datum podání žádosti: 
1. 3. 2023, doplněno 9. 3. 2023 

Jméno, příjmení a adresa žadatele (příp. adresa elektronické pošty): 
XXXXX, XXXXX, e-mail: XXXXX

Obsah požadované informace: 
Žádost týkající se provedené kontroly na Gymnázium Jaroslava Vrchlického v Klatovech, 
konkrétně o rozsahu provedené požární kontroly v měsíci lednu, o zjištěných nedostatcích při 
této kontrole a o nápravných opatřeních, popř. sankcích, učiněných na základě této kontroly. 

Způsob vyřízení: 
Informace poskytnuta zasláním do datové schránky žadatele. 

Hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval: 
mjr. Ing. Zdeněk Bárta, vedoucí pracoviště prevence, ochrany obyvatelstva a krizového řízení 

Datum, kdy byla žadateli informace odeslána (příp. datum, kdy došlo k odložení žádosti 
nebo k vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti):  
15. 3. 2023 

*HZSPX00AB9SW* 
HZSPX00AB9SW 



PID: HZSPX00AB9SW  Č. j.: HSPM-   603-6/2023 KT 

2/2 

Hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný zápis: 
mjr. Ing. Zdeněk Bárta, vedoucí pracoviště prevence, ochrany obyvatelstva a krizového řízení 

plk. Ing. Aleš Bucifal 
ředitel územního odboru 
úřední osoba 


		2023-03-16T10:37:36+0000




